
 

 

 

 

 

    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

                ΔΗΜΟΣ ΚΥΜΗΣ-ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  

ΤΑΧ. ΔΙΕΥΘ.:  ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 13-15 
ΤΑΧ.ΚΩΔ.:  34500 ΑΛΙΒΕΡΙ 
ΤΗΛ.:   2223 3 50201 
 

 
 

 
  
 
Αλιβέρι, 29-1-2024 
Αριθ. Πρωτ.: 1288 

 
  
 
 

 
 

   

                                           Απόφαση Δημάρχου με Αριθμ. 187 / 2024 

 
                                                  Ο Δήμαρχος Κύμης-Αλιβερίου έχοντας υπόψη: 
 
 
                1. Τις διατάξεις του άρθρου 94 παράγραφος 4 περιπ.27 του Ν.3852/2010 «Νέα 
                     Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα 
                     Καλλικράτης» 
                2. Το έκτακτο δελτίο καιρικών φαινομένων και των χαμηλών θερμοκρασιών που επικρατούν 

στον Δήμο  Κύμης – Αλιβερίου. 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
 

     Την αναστολή λειτουργίας των σχολικών μονάδων όλων των βαθμίδων, και των 
Βρεφονηπιακών,  Παιδικών Σταθμών  που λειτουργούν στο  Δήμο  Κύμης – Αλιβερίου, για 
αύριο Τρίτη 30/01/2024,  λόγω των έντονων καιρικών φαινομένων που επικρατούν στην 
περιοχή. 

 
     

                                                                                                                             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
                                                                                                                      ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΑΡΑΚΟΣ 

    

   

 

   

ΑΔΑ: 6ΙΒΤΩΛΡ-ΤΓΕ


		2024-01-29T16:04:39+0200
	Athens




